MSI MPG GUNGNIR 111R - Midi Tower - PC
- Schwarz - ATX - micro ATX - Mini-ITX -
Gaming-17 cm

2.5"SSDx2/3.5” HDDx2 - ATX - 120mm ARGB - 215x430x450mm

Gruppe
Hersteller
Hersteller Art. Nr.
EAN/UPC

Hauptmerkmale

Formfaktor

Typ

Produktfarbe

Installierte Lufter (Vorderseite)
Installierte Lufter hinten

Frontkihler-Grofsen
unterstitzend

Unterstutzte Hard-Disk Drive
Grofden

SSD-Formfaktor
Breite

Tiefe

Hohe

© 2025 Angelo Coser | Eiselsbergstr.66 | 4641 Steinhaus | +43 7242 210186

Gehause

MSI
306-7G10X21-W57
4719072813284

Allgemein

Midi Tower

PC

Schwarz

3x 120 mm

1x 120 mm
120,140,240,280,360 mm

2,5,3,5 Zoll

2.5"

215 mm
430 mm
450 mm

Codev-IT @

Automatische Datenverarbeitung und Informationstechnik

| office@codev-it.at



file:///tmp/7a05a88d-3697-4a5f-a517-16f22027b8cf/7beb93b6-e423-4c04-92ec-39c7b5dc5dbd/www.codev-it.at
tel:+43 7242 210186
mailto:office@codev-it.at

