

MSI MPG GUNGNIR 111R - Midi Tower - PC - Schwarz - ATX - micro ATX - Mini-ITX - Gaming - 17 cm

2.5" SSDx2/3.5" HDDx2 - ATX - 120mm ARGB - 215x430x450mm

Gruppe Gehäuse

Hersteller MSI

 Hersteller Art. Nr.
 306-7G10X21-W57

 EAN/UPC
 4719072813284



Hauptmerkmale

	Allgemein
Formfaktor	Midi Tower
Тур	PC
Produktfarbe	Schwarz
Installierte Lüfter (Vorderseite)	3x 120 mm
Installierte Lüfter hinten	1x 120 mm
Frontkühler-Größen unterstützend	120,140,240,280,360 mm
Unterstützte Hard-Disk Drive Größen	2,5,3,5 Zoll
SSD-Formfaktor	2.5"
Breite	215 mm
Tiefe	430 mm
Höhe	450 mm